
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Бисертская средняя школа №2 »

ПРИКАЗ

24.06.2021 № L/Z

Об утверждении документации ШСК МКОУ «Бисертская средняя школа №2»

В целях качественной работы школьного спортивного клуба «Уралец» МКОУ
«Бисертская средняя школа №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе МКОУ «Бисертская средняя 
школа №2»;

2. Утвердить Положение о Совете школьного спортивного клуба МКОУ «Бисертская 
средняя школа №2»;

3. Утвердить должностную инструкцию руководителя школьного спортивного клуба;
4. Утвердить состав школьного спортивного клуба «Уралец» МКОУ «Бисертская 

средняя школа №2» на 2021-2022 уч.год;
5. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Уралец» МКОУ 

«Бисертская средняя школа №2» на 2021-2022 уч.год;
6. Утвердить список секций и график работы секций школьного спортивного клуба 

«Уралец» МКОУ «Бисертская средняя школа №2» на 2021-2022 уч.год.

Директор МКОУ 
«Бисертская средняя школа №1 Г.Г.Хадиулина


